中華民國船長公會   通告       110 年 06 月 7 日

受文者：本會全體會員

主旨：本會第 23 屆第 2 次會員大會暨成立 60 週年慶祝大會

活動，原訂於 110 年 07 月 10 日舉行，因 COVID-19

疫情嚴峻，延期另行擇期召開，敬請查照。

說明：

一、 依據 交通部航港局函轉衛生福利部 110年 5月 16

日衛授疾字 1100200449號、1100200449A號公告「嚴

重特殊傳染性肺炎 COVID-19 第二級疫情警戒標準

及防疫措施裁罰規定」及「嚴重特殊傳染性肺炎

COVID-19 第三級疫情警戒標準及防疫措施裁罰規

定」辦理。

二、 本會原訂於 110 年 07 月 10 日假張榮發基金會會

議廳召開第 23屆第 2次會員大會暨舉辦成立 60週

年慶祝大會活動，惟因近期 COVID-19 疫情嚴峻，

將延期召開，另行通知。